
STRAKONICE CUP I 2023  

21.7.2023, 50m, 8 drah  

Funkce personálu – sbor rozhodčích 

 

Štěpán Cagaň    Vrchní rozhodčí 

Jiří Brabec     Startér 

Jan Nevrkla     Hlasatel 

Václav Eybl     Obsluha časomíry 

 

Antonín Nevrkla    Časoměřič dráha 1 

Lucie Bartošová    Časoměřič dráha 2 

Tereza Šafandová    Časoměřič dráha 3 

Vanesa Cagaňová    Časoměřič dráha 4 

Světlana Balková    Časoměřič dráha 5 

Marcela Pávová    Časoměřič dráha 6 

Milena Dušková    Časoměřič dráha 7 

Eva Hlaváčková    Časoměřič dráha 8 

 

Kateřina Plávková    Callroom 

Ondřej Tichý    Callroom 

 

Vít Šašek / Richard Pucholt  Hlasatel štafet 

Armáda ČR      Vytahovači  



Vytvořeno v OPENSWIM.app

Strakonice Cup II 2023

Klub Plavec Věk Klasifikace Disciplína Čas Body

PPP Stančíková Adéla (2005) 18 S8 / SB8 / SM8 200PZ 3:48.78 312

SK AP Čermák Matouš (2000) 23 S8 / SB8 / SM8 200PZ 3:42.72 248

PPP Vrbický Vojtěch (2007) 16 S9 / SB8 / SM9 200PZ 3:38.41 228

SK AP Závorková Věra (1995) 28 S9 / SB8 / SM9 200PZ 3:58.96 224

PPP Balková Darja (2008) 15 S7 / SB6 / SM7 200PZ 5:57.62 152

PPP Páv Lukáš (2013) 10 S8 / SB7 / SM8 200PZ 5:42.81 68

SKKB Bartoníček Jakub (1997) 26 S6 / SB6 / SM6 200PZ 8:36.05 52

SKKV Sosonkin Aleksej (2008) 15 AB 200PZ 3:35.90

PPP Ulrich Gwyneth Kate (2011) 12 S9 / SB8 / SM9 50M 42.85 264

SKKV Staša Matěj (2009) 14 S9 / SB9 / SM9 50M 43.22 219

SK AP Závorková Věra (1995) 28 S9 / SB8 / SM9 50M 47.95 188

PPP Šašek Vít (1995) 28 S6 / SB5 / SM6 50M 1:11.08 114

SKKV Štěpánek Jan (1995) 28 S8 / SB8 / SM8 50M 55.51 110

PPP Vrbický Vojtěch (2007) 16 S9 / SB8 / SM9 50M 55.94 101

PPP Vaněk Miroslav (1980) 43 S8 / SB7 / SM8 50M 1:22.24 33

PPP Kovář Jan (2008) 15 AB 50M 33.56

PPP Kovář Antonín (2011) 12 AB 50M 41.08

SKKB Poláčková Lucie (2000) 23 AB 50M 51.24



PPP Kurka Dominik (1994) 29 S8 / SB7 / SM8 50P 51.37 319

PPP Mrázková Eva (2002) 21 S8 / SB7 / SM8 50P 1:08.99 262

SKKB Beníček Ondřej (2004) 19 S5 / SB4 / SM5 50P 1:20.79 262

SK AP Čermák Matouš (2000) 23 S8 / SB8 / SM8 50P 46.95 261

SKKV Lhotan Luboš (2004) 19 S5 / SB5 / SM5 50P 1:09.14 237

SKKV Staša Matěj (2009) 14 S9 / SB9 / SM9 50P 47.57 230

SKKB Poláková Anna (2004) 19 S8 / SB8 / SM8 50P 55.22 230

PPP Vacek Jan (1983) 40 S3 / SB2 / SM3 50P 1:48.16 219

SKKB Král Tomáš (1988) 35 S4 / SB4 / SM4 50P 1:34.90 190

PPP Adam Ondřej, Ing. (1981) 42 S6 / SB6 / SM6 50P 1:13.44 167

SKKB Utíkal Vojtěch (2005) 18 S8 / SB8 / SM8 50P 54.84 163

SKKB Gryc Tomáš (2004) 19 S5 / SB4 / SM5 50P 1:42.66 162

SKKB Homolková Květoslava (1997) 26 S4 / SB4 / SM4 50P 1:58.94 160

PPP Berušková Jana (1994) 29 S5 / SB5 / SM5 50P 1:41.62 115

SKKO Dostál Václav (1998) 25 S8 / SB8 / SM8 50P 1:05.65 95

PPP Novotný Jan (1979) 44 S5 / SB4 / SM5 50P 2:15.51 93

PPP Frajer Vojtěch (1998) 25 S3 / SB2 / SM3 50P 2:50.52 88

PPP Schreiber Josef (2006) 17 S8 / SB8 / SM8 50P 1:10.10 78

K ČB Zíbar Václav (2014) 9 S9 / SB8 / SM9 50P 1:27.76 39

PPP Dvorský Matyáš (2017) 6 AB 50VL 1:08.25

PPP Randl Samuel (1999) 24 AB 50VL 1:16.71

PPP Dvorská Amálie (2017) 6 AB 50VL 1:46.51



PPP Ulrich Gwyneth Kate (2011) 12 S9 / SB8 / SM9 50VZ 36.79 366

SK AP Závorková Věra (1995) 28 S9 / SB8 / SM9 50VZ 37.13 356

PPP Stančíková Adéla (2005) 18 S8 / SB8 / SM8 50VZ 40.38 335

SK AP Čermák Matouš (2000) 23 S8 / SB8 / SM8 50VZ 37.04 295

PPP Kurka Dominik (1994) 29 S8 / SB7 / SM8 50VZ 37.23 291

SKKB Kopal Jakub (1997) 26 S7 / SB7 / SM7 50VZ 44.35 263

SKKV Štěpánek Jan (1995) 28 S8 / SB8 / SM8 50VZ 39.35 246

SKKB Poláková Anna (2004) 19 S8 / SB8 / SM8 50VZ 47.22 209

PPP Balková Darja (2008) 15 S7 / SB6 / SM7 50VZ 59.82 177

K ČB Bárta Daniel (1978) 45 S1 50VZ 2:25.31 173

PPP Šašek Vít (1995) 28 S6 / SB5 / SM6 50VZ 55.56 169

PPP Schreiber Josef (2006) 17 S8 / SB8 / SM8 50VZ 45.89 155

SKKB Král Tomáš (1988) 35 S4 / SB4 / SM4 50VZ 1:31.24 151

SKKB Utíkal Vojtěch (2005) 18 S8 / SB8 / SM8 50VZ 46.80 146

SKKB Beníček Ondřej (2004) 19 S5 / SB4 / SM5 50VZ 1:06.54 130

SKKB Bartoníček Bronislav (1997) 26 S4 / SB4 / SM4 50VZ 1:48.31 107

PPP Páv Lukáš (2013) 10 S8 / SB7 / SM8 50VZ 55.58 87

PPP Vacek Jan (1983) 40 S3 / SB2 / SM3 50VZ 2:10.84 87

PPP Vaněk Miroslav (1980) 43 S8 / SB7 / SM8 50VZ 56.29 84

PPP Berušková Jana (1994) 29 S5 / SB5 / SM5 50VZ 1:34.97 79

SKKB Homolková Květoslava (1997) 26 S4 / SB4 / SM4 50VZ 2:22.22 68

SKKV Lhotan Luboš (2004) 19 S5 / SB5 / SM5 50VZ 1:27.63 65

PPP Mrázková Eva (2002) 21 S8 / SB7 / SM8 50VZ 1:11.41 60

SKKB Bartoníček Jakub (1997) 26 S6 / SB6 / SM6 50VZ 1:25.30 58

K ČB Zíbar Václav (2014) 9 S9 / SB8 / SM9 50VZ 1:01.38 57

SKKB Crhonek Michal (1975) 48 S2 50VZ 3:42.94 41

PPP Saitz Tadeáš (2011) 12 S7 / SB7 / SM7 50VZ 1:35.03 39

K ČB Kún Marek (2008) 15 S3 / SB2 / SM3 50VZ 3:16.03 39

SKKB Gryc Tomáš (2004) 19 S5 / SB4 / SM5 50VZ 1:52.09 35

SKKO Dostál Václav (1998) 25 S8 / SB8 / SM8 50VZ 1:25.47 24

SKKV Zahradník Dominik (1996) 27 S14 / SB14 / SM14 50VZ 1:41.92 10

PPP Kovář Jan (2008) 15 AB 50VZ 29.78

PPP Kovář Antonín (2011) 12 AB 50VZ 33.59

SKKV Sosonkin Aleksej (2008) 15 AB 50VZ 34.67

PPP Dobrovolskij Jiří (2005) 18 AB 50VZ 45.34

SKKB Poláčková Lucie (2000) 23 AB 50VZ 45.48

PPP Pávová Markéta (2015) 8 AB 50VZ 1:01.89



PPP Hlavinka Tomáš, Mgr. (1986) 37 S4 / SB4 / SM4 50Z 59.73 482

PPP Floriánková Anežka (2002) 21 S8 / SB8 / SM8 50Z 42.49 422

PPP Ulrich Gwyneth Kate (2011) 12 S9 / SB8 / SM9 50Z 47.11 301

SKKB Kopal Jakub (1997) 26 S7 / SB7 / SM7 50Z 55.61 249

SKKB Stiller Petr (1982) 41 S2 / SB1 / SM2 50Z 1:47.69 191

K ČB Bárta Daniel (1978) 45 S1 50Z 2:28.62 158

PPP Frajer Vojtěch (1998) 25 S3 / SB2 / SM3 50Z 2:24.08 85

SKKB Bartoníček Bronislav (1997) 26 S4 / SB4 / SM4 50Z 2:23.72 83

SKKB Dovicová Tereza (2010) 13 S3 / SB2 / SM3 50Z 2:47.49 83

PPP Schreiber Josef (2006) 17 S8 / SB8 / SM8 50Z 1:07.13 81

PPP Saitz Tadeáš (2011) 12 S7 / SB7 / SM7 50Z 1:36.41 62

K ČB Kún Marek (2008) 15 S3 / SB2 / SM3 50Z 2:51.32 60

SKKB Crhonek Michal (1975) 48 S2 50Z 3:29.81 50

SKKO Dostál Václav (1998) 25 S8 / SB8 / SM8 50Z 1:25.26 39

SKKV Zahradník Dominik (1996) 27 S14 / SB14 / SM14 50Z 1:43.94 15

PPP Pávová Markéta (2015) 8 AB 50Z 1:10.57


